[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.01.2020 № 06

                          р.п. Советское

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Советского муниципального образования от 21.12.2018 № 188

В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области,  администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Советского муниципального образования от 21.12.2018 № 188 «Об администрировании доходов» следующие изменения:
- приложение к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

	Код
	Наименование

	301 2 02 27567 13 0000 150-
	Субсидии бюджетам городских поселений области на развитие инженерной инфраструктуры на сельских территориях (развитие водоснабжения на сельских территориях)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.
Глава администрации

Советского муниципального образования

        Е.В. Дьяконова
Шерстова Т.П.

6 11 16